

LM Holding af 2021 ApS

Lavlundsvej 1
7752 Snedsted

CVR-nr. 42446211

Årsrapport
3. juni 2021 - 30. september 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2023

Laust Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

LM Holding af 2021 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LM Holding af 2021 ApS Lavlundsvej 1 7752 Snedsted
Telefon	42 76 32 83
E-mail	itslaustmortensen@gmail.com
CVR-nr.	42446211
Stiftelsesdato	3. juni 2021
Regnskabsår	3. juni 2021 - 30. september 2022
Direktion	Laust Mortensen
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. juni 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 156.443, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 262.113, og en egenkapital på kr. 196.443.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttotab		-10.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		166.288
Resultat før skat		155.618
Skat af årets resultat	1	825
Årets resultat		156.443
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		166.288
Overført resultat		-9.845
Resultatdisponering		156.443

LM Holding af 2021 ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.288
Finansielle anlægsaktiver		206.288
Anlægsaktiver		206.288
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000
Varebeholdninger		55.000
Udskudte skatteaktiver		825
Tilgodehavender		825
Omsætningsaktiver		55.825
Aktiver		262.113

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		166.288
Overført resultat		-9.845
Egenkapital		196.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.920
Kortfristede gældsforpligtelser		65.670
Gældsforpligtelser		65.670
Passiver		262.113
Eventualforpligtelser	2	

Noter

2021/22

1. Skat af årets resultat

Regulering hensættelse til udskudt skat

-825

-825

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 0 kr.
